 7 класс.
Контрольная работа по русскому языку за первую четверть.
Общий анализ качества знаний
	Кол – во человек
	Кол – во выполнявших работу
	«5»
	«4»
	«3»
	«2»
	Качество знаний 
	Успеваемость

	1
	1
	-
	-
	1
	-
	0
	100




Контрольная работа по русскому языку за вторую четверть.

Общий анализ качества знаний
	Кол – во человек
	Кол – во выполнявших работу
	«5»
	«4»
	«3»
	«2»
	Качество знаний 
	Успеваемость

	1
	1
	-
	-
	1
	-
	0
	100




